
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1.   Возбудить дело № 05-15/59-15 по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Красногорская электрическая сеть» (место нахождения: 143405,
Московская область, г. Красногорск, Коммунальный квартал, д. 1) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2.   Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-15/59-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Азаренко А.А., заместитель руководителя Московского областного УФАС России;

Члены Комиссии:

Бердников Д.В., начальник отдела антимонопольного контроля Московского
областного УФАС России;

Ястребкова М.Н., заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Московского областного УФАС России;

Михалевич Л.С., заместитель начальника правового отдела Московского
областного УФАС России;

Сапожников А.А., главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Московского областного УФАС России;

Рахубенко Л.Н., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Московского областного УФАС России.

3.   Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Московского областного УФАС России Азаренко А.А.

 

 

Руководитель                                                                                  И.В. Золотарёв

 


